
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O P Ú B L I C O DO DISTRIT O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

P O R T A R I A N ° J J 0j  , dezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA y de oOTofl& o de2019. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O 

D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , no uso das atribuições previstas no 
artigo 402, inciso IV, do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 519/PGJ, de 22/12/2017) e na 
Portaria Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta no 
Processo n° 08191.086165/2019-91, 

R E S O L V E : 

Art . I o Designar a servidora L A R A M A R I A A L B U Q U E R Q U E E S I L V A , 

matrícula n° 1862 para exercer o encargo de GESTORA da Nota de Empenho n° 650/2019 
firmada com P O R T O S E G U R O S S.A., que tem por objeto a Contratação de empresa 
especializada para cobertura de seguro contra incêndio e danos elétricos das salas locadas 
no CENTRO EMPRESARIAL TAGUATINGA SHOPPING e o servidor G E O R G E 

V A N D R E R A M O S R O D R I G U E S , matrícula n° 3702, para exercer o encargo de 
GESTOR SUBSTITUTO. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

A T O L U Q U E I Z S A L L E S 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.611, 08 DE OUTUBRO DE 2019.


